



269

October 03, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject:

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING PUBLISHED IN THE NEWSPAPERS.

Dear Sir,

Please find attached the copy of Notice of Annual General Meeting of the Company (to be held on October 24, 2025) published in English and Urdu newspapers nationwide on October 03, 2025.

Yours Sincerely,

for Murrey Brewery Company Limited

Ch. Waqan A. Kahloon Company Secretary

Encl: As above.



National Park Road. P.O. Box # 13, Rawalpindi Pakistan. Phone: (92-51) 5567041-7. Fax: (92-51) 5584420, 5529084, 5567188. E-mail: murbr@cyber.net.pk, murreebrewery@cyber.net.pk www.murreebrewery.com



BUSINESS

Islamabad, Friday 3 October 2025, 9 Rabi-us-Sani 1447



MURREE BREWERY COMPANY LIMITED

NOTICE OF 158TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 158th Annual General Meeting of the Company (AGM) will be held at its Registered Office, 3-National Park Road, Rawalpindi on Friday, October 24, 2025, at 9:30 a.m. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- RDINARY BUSINESS:

 To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company

 To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company ther with the Directors' and Auditor's Reports for the year ended June 30, 2025, Chairman's Review Report.
- 2. To approve the payment of final cash dividend of 145% i.e. Rs. 14.5/- per share of Rs. 10/nded by the Board of Directors. This is in addition to the interim dividends of 270% i.e. Rs. 27/- per share already declared and paid to the shareholders, thus, making a total cash dividend of 415% i.e. Rs. 41.5/- per share for the year ended June 30, 2025
- To appoint Auditors of the Company and to fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit & Risk Management Committee and Board of Directors have recommended the appointment of retiring Auditors, M/s KPMG Taseer Hadi & Co. Chartered Accountants, as auditors of the Company for the year ending June 30, 2026.

Rawalpindi October 03, 2025

BY ORDER OF THE BOARD Ch. Waqar A. Kahloon Company Secretary

NOTES:

AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE-

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 along with Directors' & Auditor's Report, Chairman's Review Report, Notice of AGM and other related materials have been made available on the Company's website; which can be downloaded/viewed from the following QR code and weblink:

https://murreebrewery.com/financials/

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS.

The share transfer books of the Company will remain closed and no transfer of shares will be accepted for registration from October 17, 2025, to October 24, 2025, (both days inclusive), Transfers received in order at "CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block, 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi" at the close of business (5 p.m.) on October 16, 2025, will be treated in time for the purpose of entitlement of cash dividend and toattend, speak and vote at the AGM.

RIGHT TO APPOINT PROXY:

A member is entitled to appoint a proxy in his/her place to attend and vote instead of him/her. The instrument appointing a proxy, duly stamped and signed, and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed or a notarially certified copy of the power of attorney or authority must be deposited at the Registered Office of the Company, 3-National Park Road, Rawalpindi not later than 48 hours (excluding non-working days) before the time of the meeting. y must be a member of the Company.

FOR ATTENDING THE MEETING:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting
- In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting

FOR APPOINTING PROXIES:

- A member may appoint any member of the Company (u/s 137(1)(d) of the Companies Act, 2017) as a proxy to attend and vote on his / her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.
- In case of individuals, the account holders or sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxies shall produce their original CNIC or original passport at the time of meeting.
- In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

DEDUCTION OF RATES OF INCOME TAX FOR ACTIVE TAX PAYER AND NON-ACTIVE TAX PAYER:

Under the provisions of Section 150 of Income Tax Ordinance, 2001 rates of withholding income tax on dividend will be as follows:

- Rate of tax deduction for shareholders appearing in the Active Tax Payers list
- 30% 2. Rate of tax deduction for shareholders not appearing in the Active Tax Payers list

15%

In case of joint account, each holder is to be treated individually as either active or non-active tax payer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows, to our Share Registrar, otherwise, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

Folio / CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
		Name & CNIC No.	Shareholding proportion (No. of Shares)	Name & CNIC No.	Shareholding, proportion (No. of Shares)
			5024	A SAN AR	Harvey T. School saye

The CNIC number / NTN detail is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Taxpayers List (ATL) issued by the Federal Board of Revenue (FBR) from time to time.

EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX / ZAKAT:

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction atta reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be, Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO-LINK:

The Company has arranged the facility for attending the meeting video link. To attend the The Company has arranged the facility for attending the meeting viceo link. To attend meeting through video link, the members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of CNIC / passport with the subject "Registration for Murree Brewery Company Limited AGM" through email at general.meetings@murreebrewery.com on or before October 21, 2025:

Name of member	CNIC No.	CDC Account No/Folio No.	Cell Number	Email Address A
ni se kao a inis	of proper seesa	art are stated out to	kramen " « k neb kojs	al began i standoù

The members who are registered after the necessary verification shall be provided a video link by the Company on the same email address that are provided to the Company. The Login facility will remain open from start of the meeting till its proceedings are concluded.

The shareholders who wish to send their comments/ suggestions on the agenda of the AGM can email the Company at general meetings@murreebrewery.com or WhatsApp at 0331-5880900. The Company shall ensure that comments/suggestions of the shareholders will, be read out at the meeting and the responses will be made part of the minutes of the meeting.

PROHIBITION ON GIFTS DISTRIBUTION:

As directed by the SECP vide its notification S.R.O. 452(I)/2025 dated 17-03-2025, read with Section 185 of the Act, no gifts will be distributed among the shareholders at the AGM.

CHANGE OF ADDRESS:

Members are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Registrar *CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi".

PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE:

Section 242 of the Act requires that the listed companies shall pay cash dividend only throughelectronic mode directly into the bank account designated by the shareholders. SECP vide its notification S.R.O.1145 (I)/2017 has also issued the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 whereby every shareholder shall be responsible to provide valid information pertaining to its designated bank account to disburse any dividend payable in cash only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

In this regard, the Company has already communicated through its letters addressed to the in this regard, the Company has already communicated through its letters actives addressed to the shareholders individually along with newspaper publications requesting to provide the International Bank Accounts Number ("IBAN") designated by the shareholders to receive the cash dividends electronically. Hence, shareholders are requested to fill the required fields of the Company's letter available on website of the Company; www.murreebrewery.com and send the same to the Share Registrar and Transfer Agent of the Company. In case of shares held as book-entry securities, the said information would be required to be provided to Central Depository System ("CDS"), through CDS Participants.

UNCLAIMED DIVIDEND AND SHARE CERTIFICATES:

The Company has uploaded an updated list of shareholders on its website (https://www.murreebrewery.com) whose dividends or share certificates are available with the Company which have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

Therefore, shareholders, who have not collected their dividend or shares certificates so far, are requested to contact Company's Share Registrar "CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi to claim dividend or share

se of any contradiction between English and Urdu text, English text should be scorrect.





مری بروری کمینی لم

نوتس برائے 158 وال سالا نہاجلاس عام

نوش بذاك ذريع مطلع كياجاتا ب كيني كا 158 وال مالانداجلال عام (AGM) 24 كتوبر، 2025 وبروز جعد مح 30:00 بيج بمقام 3 يضل يارك رودراوليندى ين منعقد موكاجس بن درج ذيل امورزر بحث لاع جاكيل ع.

1-30 جن 2025 مواضام شده سال ك وائر يكرز اورآ ويركى ربورش اور چيز من كى جائزه ربورث كساتي كمين كرسالاندآ وششده مالياتي موشوارول کی وصولی بخور وخوض اور منظوری۔

2-بورد آف دائر يكرز 30 جون 2025 مواعثاً مشدوسال كے لئے سفارش كرده 14.5 دوپے فی شيئر كے صاب سے 145 فيصد بردس دوپ دالے صعب چرختی نظر منافع مقسمہ کی ادایک کی منظور کا دینا۔ بیقل ازال ادا کے جانے والے 27 روپ فی شیئر کے حساب 270 فیصد کے عبوری منافع کے علاوہ ہے۔ ال طرح شيئر مولدرز كوافضا كى سال 30 جون 2025 مركوادا كے جانے والاكل منافع مقسمہ 1.5 درب فی شيئر كے حباب سے 415 فيصد بينے كا۔

3 مینی کے آڈیٹرز کی افران کے معاوضے کاتعین کرنا مبرز کو طلع کیا جاتا ہے کہ آڈٹ اور رسک مجمئٹ اور بورڈ آف ڈائز بکٹرز نے سبکدوٹن ہونے والے موجود وآڈ شرزمسرز کے لیا بھی تا ثیر ہادی ایڈ مھنی، جارٹرڈا کا دُخیس کو 30 جرن 2026 مرکوا ختام ہونے والے سال کے لئے مکنی کا آڈیشر عرد کرنے کی سفارش کی ہے۔

> زى وقارا كا بلول لېنى تىرىزى

راولينڈي 103 توير، 2025ء

عمينى كى ويبسائك برآؤك شده فنانشل الميمنش كى دستياني:

30 جرن 2025 و کو انتقام شده سال کیلئے کمنی کے آؤٹ شده مالیاتی محوشوارے بعد وائز بکٹرز اور آؤیزز کی رپورٹ، چیئر مین کی جائزہ رپورٹ، AGM کے ٹوٹس اور دیگر متعلقہ مواد کیٹنی کی ویب سائٹ پر دھٹیا ہے جہ درج ذیل OR کوڈا ور دیب انگ ہے ڈائوں لوڈ اُر کیسا جا سکتا ہے: /www.murreebrewery.com/financials

شيئر فرانسفر بك كى بندش:

كى ئىيتر دائىر بىل 17 كۆر، 2025 مى 24 كۆر، 2025 دائىرى دونوں دن) تك بندر يى گى اور اس دوران شيئرزى فرائىغر بىش قابل سېدات اجلاس كة غازے اس كى كاردون كى تمل بوغة تك كلى رب كى-تول نیس ہوگی۔ کینی کے شیر رجزار کے وقتی شیر رجزار مرومز کمینڈ ہی ڈی کی اوس 190- بی باک بی بی باک بی بی باک باک بی باک بی باک بی باک بی فیعل، کراچی " جی موردند 16 اکتوبر، 2025 و کو کاروبار کے افتیام پرموصول ہونے والی فزیکل ثرانسفرز کو، اجلاس جی شرکت کرنے ، اپنے رائے کا اظہار نے اور ووٹ ڈالنے کے لئے ، ہر وقت تصور کیا جائے گا۔

يراكسي كى تقررى كاحق:

الكومبرية وكمتاب كدواني بكركوني باكى مقردكروب جواس مبرى جكدا جلاس ش اثركت كرے اورووث دے۔ براكى كمقررك كاغذات برماب کانی کینی کے رجر و آفس 3 یعشل پارک رو فر راولیندی من آجاس سے 48 محف (غیرکاروباری دنول کوچوز کر) قبل جع کروانی ہوں گی۔ براکی کوکھنی کا

ا - افراد کی صورت می اکاؤنٹ بولڈر پاسب اکاؤنٹ بولڈراور ایاو و مخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ کی صورت میں ہے اوران کی تضییات قواعد کے مطابق آپ اوڈ ہیں، اجلاس میں شرکت کے موقع پر انہیں بطور شاخت اپنااصل آوی شاختی کارڈ (CNIC) یا اصل یا سپورٹ دکھانا ہوگا۔

ii کار پوریٹ ادارے کی صورت بیں اجلاس بیں شرکت کے موقع پر تا مزوفرو کے نمونے کے دستھ اور آف ڈائر کیشرز قرارداد ارپاورآف اٹارٹی فراہم کی جانی جا ہے (پہلے فراہم ندکی جانے کی صورت میں)۔

يراكسيركى تقررى كے لئے:

أ كوئي مجمي ممبر جواجلاس ميں شركت اور ووٹ كاحق ركھتا ہے وہ (كينيزا يك ،2017 كي زير دفعہ 137 (ڈي) كےمطابق) اجلاس ميں شركت اور ووٹ دینے کے لئے کی بھی دوم مے مرکو اطور نمائندہ مقرد کر مکا ہے۔ پراکمیز کے فائر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ اجلاس سے 48 محفظ آئن میراور و تخط کے ساتھ لازی موصول ہوجا تیں۔

ii افراد کی صورت مین ۱۱ کا وَف مولدرز اور ایراد اور افراد جن کی سیکو رثیر گروپ ۱۷ و ف کی صورت می میادران کی رجزیش کی تفعيلات ضوابط كمطابق إلود إن ان كومندرجه بالاخروريات كمطابق براكي فارم جع كروانا موكا

iii پراکسی فارم پردوگوابان کے نام، پیداور کمپیوٹرائز ڈو می شاختی کارڈ نمبرورج مونا جا ہے۔

iv _ مستفيد و في وال ما أكان اور براكمي كيدور از وقوى شاخى كارو يا باسيورث كي معدد فقول براكمي فارم كرما تعضلك مونى جايين-٧- اجلاس كے وقت پراكمي كواپنااصل كمپيوٹرائز ڈقومی شناختی كارڈيا پاسپورٹ د كھانا ہوگا۔

الا۔ کار پوریٹ ادارول کی صورت میں ادارے کی جانب سے اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے لئے نامزوخض کے نمونے کے دستھا اور بورڈ آف ڈائر بیٹرز کی قرارداد ایادرآف اٹارنی ادر کمینی کا پراکسی فارم جع کروانا چاہیے (پہلے فراہم نیک جانے کی صورت میں)۔

الكليس آرؤينس 2001 كيكش 150 كاتحت ولي يلفر رود ولاتك الكيس ريس مندرج ويل موسكا:

15%	ائم بکس ریزز کے فعال بیس د مندگان کے لیے فیس کی کوتی کی شرح	1
30%	اکم ٹیک ریٹرز کے فیرفعال فیکس و ہندگان کے لیے فیکس کی کوئی کی شرح	2
	6	35320

شتر کدا کا وَنٹ کی صورت میں ہرشیئر ہولڈر سے انفرادی معاملہ کیا جاسکتا ہے جیسا کر کسی فعال یا غیر فعال فیکس دہندہ کا اوفیکس کی کو تی ہر جوائٹ ہولڈر اُکے شیر مولد تک کی بنیاد یرک جائے گی جیسا کشیئر مولدر کی جانب سے مطلع کیا جاسکتا ہے۔مطلع ند مونے کی صورت میں ہر جمائف اکا وَث کوساوی شیئرز کا حال مجماجائے گا۔

Folio / CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
		Name & CNIC No.	Shareholding proportion (No. of Shares)	Name & CNIC No.	Shareholding proportion (No. of Shares)

CNIC فبر/NTN ك تفسيل اب لازي إ اورفيدرل بورة آف ريوينيو (FBR) كى جانب سے وقافو كا جارى كرده ايكويكس و بندگان كى فهرست (ATL) عکس کی حیثیت کو چیک کرنے کے لیے ضروری ہے۔ الم فيس از كوة كى كوتى سائلي:

المنكس عشنى المشرح كولى كالمرمران عددخاست بروهكس عاشنى كا قالم عمل ميليك يامرودى دستاديزى ثبوت تح كرواكي _ زكوة كى عدم كونى ك خوا بشند كمبران ب ورخواست ب كدوه زكوة ب استثنى حاصل كرنے كے لئے ايك جائز العمل اعلامية ح كروائيس وير يولك كذريعاك في ايم ش شركت:

تکینی نے ویڈ یولنگ کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی سمولت کا اتفام کیا ہے۔ ویڈ یولنگ کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لئے ممبران اوران کے پراکسیز ے درخواست ہے کہ وہ مور ند 21 اکتوبر 2025ء کو یا اس سے پہلے generalmeetings@murreebrewery.com پر ای میل کے وریع "مری بروری مینی لینداے جی ایم کے لئے رجریش" کے موضوع کے ساتھ شاخی کاروا پاسپورٹ کی درستہ کا لی کے ساتھ درج و یل معلوبات فراہم كركا يناا عداج كروائين:

اى يل ايديس	موہاک نبر	ى دى كاكاد ند نبر افي نبر	قوى شاخق كارونبر	مبركانام

ضروری تقدیل کے بعدر جشر ڈاراکین کو کمینی کی طرف ہے ای ای میل ایڈریس پرایک ویڈیونک فراہم کیا جائے کا جم کینی کوفراہم کیا عمل ہے۔ لاگ ان کی

general.meetings@murreebrewery.com پرای میل کر کتے ہیں یا 0331-5880900 نبر پر والس ایپ کر کتے ہیں۔ کمپنی اس بات كوينتى بنائے كى كشيئر مولدرز كتاثرات اتجادير اجلاس ميں برجع جائيں ادراس پررومل كا جلاس كيمنش كا حصر بنايا جائے گا۔

تخاكف كالمسيم ويابندى: الي اى كى بى كى بدايت كرمطابق اسية لوفيكيش بحاله 2025/(1) S.R.O.452 مودة. 2025-03-17 اوركينزا يك 2017 كيسكش 185

ي كاتديلى: مبران سے درخواست کی جاتی ہے کہا ہے ہے جس کمی بھی تم کی تبدیلی کی صورت جس فوری طور بر مینی شیئر دجٹر ارمیسرزی وی سیئیئر رجٹر ارمر ومز لمیناد،

CDC إلى .99-B. والك B . SMCHS ، من شابراه فيعل ، كرا في كولازي مطلع كرير اليكثرا كم موؤك ذريع نقدمها وضدكي اواليكي:

قانون كى ش 242 كا نقاضاب كالمدكم ييزمرف الكيراك طريق براه راست شير بولدردكي جانب سے نامزد كرده بيك اكاؤنث اى ش نقد منافع منقمداداكريكى الساكى في في المنظيش بحاله 2017/(1) S.R.O.1145 كينز (وطريوش آف ويدفر في فرار كوليشز 2017 بھی جاری کیا تھاجس کے ذریعے برشیتر مولڈروؤ مددار خرایا میا تھا کدوہ اپنے نامزد بینک مے متعلق درست معلومات فراہم کردیں تا کدائل شیتر مولڈرزکی جانب سے نامز دکر دہ بینک اکا وُنٹ میں الیکٹرا تک طریقے ہے براہ راست نفتر میں کوئی واجب الا دامنا فع منقسمہ ادا کر دیں۔

اس سلسلے میں ممینی نے خطوط مع شائع کرد واخبارات شیئر مولڈرز کوان کے بیتے پر افغرادی طور پر پہلے ہی روانہ کر چکی ہے جس میں ورخواست کی تی ہے کہ وہ شير بولدرز كى جانب ے نامزد بين الاقواى بيك اكاؤنش نبر ("IBAN") فرائم كردين تا كدفقه منافع منظمه الكثرا كى طريق ي وصول كرايا جائے۔اس کے شیئر بولڈرزے درخواست ہے کہ وہ ممنی کی دیب سائٹ www.murreebrewery.com پر دستیاب مینی کے خط کے درکار شعبوں کوئی کرلیں اورائے میٹی کے شیئر رجزار اور فرانسز ایجن کو بھی دیں۔ اگر شیئرز بک انٹری سیکی رٹیز کے طور پر رکھے ہیں تو ندگورہ معلومات کو CDS یار شیسینس کوز سیسینرل و یازش سفم ("CDS") کوفراتهم کیاجانا مطلوب موگا۔

غيرد ويدار ويد ثد ثداورشيئر سرفيفيكيك:

پٹی نے اٹی دیب سائٹ (https://www.murreebrewery.com) پٹیٹر ہولڈرز کی ایک تازوترین فہرست اب اوز کی ہے جن کے منافع یا شير مرفيكيك كم فى ك باس وستياب بين جوان ك واجب الا دااور قامل ادائيكي مون كى تاريخ ي ثين سال كى مدت تك لا وارث يا بغيراوا ليكل كرب ہیں۔لہذا جن شیئر ہولڈرزنے اب تک اپ ڈایو پائد یاشیئرز سرفیکیٹ وصول نیس کیے ہے،ان سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجزار''ی ڈی شیئر رجشرارمردمرالميندى دى كان اوس B-9، بلاك إلى اليم اليم التي السي من شابراه فعل كرايى عدة يدفي في شيات كادوى كرف كيل

نوف: اردة ادر گورخ کا شتها دان کام ارت ش کی کی انشادگی مورت بی انجریزی اشتجاری مهارت کودرت تصورکیاجائ